

Årsredovisning
för
Smidigemodigh AB
556874-6902

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Modig, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen för Smidigemodigh AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom smide och bygg och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 125	6 100	3 852	3 043
Resultat efter finansiella poster	-33	258	39	-42
Balansomslutning	1 504	978	892	616

Nettoomsättningen har ökat med cirka 33 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 549	157 715	294 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 715	-157 715	0
Årets resultat			32 714	32 714
Belopp vid årets utgång	50 000	244 264	32 714	326 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 264
årets vinst	32 714
	276 978
disponeras så att	
i ny räkning överföres	276 978
	276 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 124 583	6 099 547
Övriga rörelseintäkter		8 418	18 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 133 001	6 117 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 501 890	-2 359 049
Övriga externa kostnader		-1 855 905	-1 751 343
Personalkostnader	2	-1 748 610	-1 726 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 119	-22 770
Summa rörelsekostnader		-8 154 524	-5 859 209
Rörelseresultat		-21 523	258 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 372	-277
Summa finansiella poster		-11 372	-277
Resultat efter finansiella poster		-32 895	258 465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-60 000
Resultat före skatt		2 105	198 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		30 609	-40 750
Årets resultat		32 714	157 715

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 020	104 139
Summa materiella anläggningstillgångar		56 020	104 139
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	163 000	127 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 000	127 000
Summa anläggningstillgångar		219 020	231 139
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 000	50 000
Summa varulager		85 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690 504	558 067
Övriga fordringar		51 040	76 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		458 487	40 836
Summa kortfristiga fordringar		1 200 031	675 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	21 801
Summa kassa och bank		0	21 801
Summa omsättningstillgångar		1 285 031	747 005
SUMMA TILLGÅNGAR		1 504 051	978 144

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		244 264	86 549
Årets resultat		32 714	157 715
Summa fritt eget kapital		276 978	244 264
Summa eget kapital		326 978	294 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	60 000
Summa obeskattade reserver		25 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5, 6	422 612	0
Leverantörsskulder		492 480	297 515
Skatteskulder		11 697	20 634
Övriga skulder		205 410	249 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 874	56 154
Summa kortfristiga skulder		1 152 073	623 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	1 504 051	978 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 300	183 620
Inköp	0	57 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 300	241 300
Ingående avskrivningar	-137 161	-114 391
Årets avskrivningar	-48 119	-22 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 280	-137 161
Utgående redovisat värde	56 020	104 139

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 000	96 000
Tillkommande fordringar	36 000	31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 000	127 000
Utgående redovisat värde	163 000	127 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	422 612	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	200 000
	500 000	200 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer händelseutvecklingen i Ukraina noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolagets bedömning är att oroligheterna och kriget i Ukraina inte kommer påverka bolaget väsentligt under kommande räkenskapsår.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-02-17

Stefan Modig
Stefan Modig